
BEITRITTSERKLÄRUNG

Titel

Vor-Nachname

Geburtsdatum
Telefon
e-Mail

Straße, Plz., Ort

 Person 1  Person 2

Preise in €  Mitgliedschaft Tennis  Mitgliedschaft Turnen
 ◻ Ordentlich (Aktion 150.- im 1. Jahr)
 ◻ bis 25 Jahre
 ◻ bis 20 Jahre
 ◻ bis 16 Jahre
 ◻ bis 12 Jahre
 ◻ bis 06 Jahre
 ◻ Familie*

 ◻ Garderobenkästchen

220.-
120.-

90.-
65.-
40.-

0.-
445.-

25.-

70.-
60.-
40.-
30.-

145.-

 ◻ Ordentlich 
 ◻ PartnerIn
 ◻ 1. Kind 
 ◻ 2. Kind
 ◻ Familie
 

*Familientarif gültig für 2 Erwachsene und 3 Kinder bis 16 Jahre

Kind 1 Name:                                                                            

Kind 2 Name:                                                                            

Kind 3 Name:                                                                            

Datum und Unterschrift
Bei Jugendlichen unter 18 Jahren Unterschrift eines Erziehungsberechtigten.
Mit meiner Unterschrift willige ich zur DSGVO des Vereins lt. Homepage ein.

                                                                                     

ÖTB TV Urfahr   
Merianweg 53, 4040 Linz

office@oetb-urfahr.at
www.oetb-urfahr.at

Raiffeisenlandesbank 
AT68 3400 0000 0186 3190

Urfahr
ÖTB


